
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 22 
27. siječnja 2023.  broj 2/2023.
   
4.) Odluka o I. izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Čavle 

 

 
Na temelju članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novine« broj 18/22 i 46/22) i čl. 19. Statuta Općine 
Čavle (Službene novine Primorsko-goranske županije 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i Službene novine Općine 
Čavle 03/21, 12/21 pročišćeni tekst 04/22) Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj 26. siječnja 2023. 
godine donosi 
 
 

ODLUKU o I. izmjenama i dopunama Odluke 
o socijalnoj skrbi na području 

Općine Čavle 
 
 

Članak 1.  
U članku 22. stavak 4. Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Čavle (Službene novine Općine Čavle 11/22) 
mijenja se i glasi: 
 
„Jednokratna novčana pomoć odobrava se u iznosu od: 
- 200,00 EUR-a za Korisnike-samce po uvjetu prihoda te Korisnika koji ispunjava ostali uvjet, 
- 300,00 EUR-a za Korisnike- dvočlane i tročlane obitelji/kućanstva po uvjetu prihoda te Korisnike koji ispunjavaju 
socijalni uvjet, 
- 400,00 EUR-a za Korisnike- četveročlane i obitelji/kućanstvo s više od četiri člana po uvjetu prihoda.“ 
 
 
U stavku 6. broj „5“ mijenja se u broj „4“. 
 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik 
Norbert Mavrinac 

 
 

KLASA:024-02/23-01/01 
URBROJ:2170-17-01/01-23-5 
  


